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Question #1 
What are the physical dimensions of the chargers? 

 
Answer #1 
See pages 102 and 104 of Appendix D for more details 
 i.      Chargers – 770mm deep x 1170mm wide x 2030mm high (30.3”x46.1”x79.9”) 
 ii.      Dispensers – 210 mm deep x 600mm wide x 800mm high (8.3”x23.6”x31.5”) 
 
 

 

Question #2 
Do dispensers have to be connected to chargers specified in drawings? 
 
Answer #2 
No, contractor is free to connect dispensers to chargers in most convenient and economical 
method desired as long as two dispensers are connected to each charger and manufacturer 
specs are followed. 


